UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Giao ban sơ kết c n    c 6  h n  đầu năm

     iển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở Nội vụ tổ chức Giao ban

sơ kết công tác 6 tháng đầu năm v  triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

ngành Nội vụ.

  Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Đại diện Thường trực Thị uỷ, Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân thị xã Kỳ Anh;

- Sở Nội vụ: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; Lãnh đạo, công chức, viên

chức các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Công chức phụ trách công tác tổ chức, cán bộ các sở, ngành;

- Toàn thể lãnh đạo, công chức phòng Nội vụ các huyện, thành phố, thị xã.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu t  8h00’, ngày 21/7/2023 (thứ 6).

Có chương trình cụ thể kèm theo, đề nghị đại biểu có mặt trước 10 phút để

ổn định tổ chức.

Địa điểm: Hội trường lớn UBND thị xã Kỳ Anh

Đề nghị đại biểu dự Hội nghị đúng th nh phần và thời gian quy định,

chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như th nh phần mời dự;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quan  Dƣơn

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị sơ kế  c n    c 6  h n  đầu năm,

triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 ngành Nội vụ

Thời gian: 01 ngày, ngày 21/7/2023

Địa điểm: Thị xã Kỳ Anh

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h50’

Đại biểu tập trung tại Khách sạn Mƣờng Thanh

(Cạnh Ngã tư Quốc Lộ 1A đi Cảng Vũng Áng)

VP Sở Nội vụ,

PNV thị xã Kỳ

Anh 8h00’-11h00’
Tham quan Khu công nghiệp Formosa H  Tĩnh

(Đại biểu đi xe chung do BTC bố trí)

11h30’-13h50’
Ăn trưa, nghỉ trưa tại khách sạn Mường Thanh

(Do BTC bố trí)

13h50’-14h00’ Đón  iếp đại biểu tại Hội   ƣờng lớn UBND thị xã Kỳ Anh

14h00’-17h30’

Hội nghị giao ban sơ kết 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng

đầu năm ng nh Nội vụ

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; Đ/c Võ Thị Vinh

- Phát biểu khai mạc Hội nghị; Đ/c Lê Minh Đạo

- Phát biểu chào m ng của Lãnh đạo Thị xã Kỳ Anh; Lãnh đạo thị xã

- Báo cáo tóm tắt kết quả công tác 6 tháng đầu năm

v  phương hướng nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối

năm của ngành Nội vụ;

Đ/c Bùi Quang

Dương

- Báo cáo tóm tắt dự thảo Nghị quyết quy định chế

độ, chính sách cho người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố

Đ/c Bùi Hồng

Lĩnh

- Hội nghị thảo luận; Chủ trì

- Nghỉ giải lao;

- Hội nghị tiếp tục thảo luận; giải đáp các kiến nghị,

đề xuất

Lãnh đạo Sở,

trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở

Đ/c Giám đốc Sở Nội vụ tổng kết và bế mạc Hội

nghị.

Đ/c Lê Minh Đạo

17h45’ Thị xã Kỳ Anh mời giao lưu thân mật

Nhà hàng Vạn

Ch i, TDP Hưng

Lợi, P. Sông Trí

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-19T15:18:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-19T15:42:16+0700

		2023-07-19T15:42:39+0700

		2023-07-19T15:43:00+0700